OBLATVS EST IN VICTIMAM,
QVIA IPSE STC VOLEBAT.

XXV.

Nam finge Judex JUDICIS
Pilate, noluisse;
Frustra securis Cesaris
Fasci que proculisse.
Ictus inanes dextera
Conducta ventilasset;
Vanam dediles fabulam
Herodianam scena.

XXVI.

Si quis (puder, non nomino)
Visu datoque Pom,
Si parcius cum prodiga
Vxore pranlus esset,
Sic fatus: Eva, cedula
Fortasse subtrahetur;
Numquam voluptas tantula
Tanto sterifer ere.

XXVII.

Gulam! putabat integrum
Se derrogare Numen!
Homo! dierum binulus!
Vita, virilis infans!
Factus recens de pulvere,
In pulveres iturus!
Adhuc oleis cunabula,
Formosa glba terra.

XXVIII.

Sed hosti ab! (quid hosti ab!
Profare lingua) malum
Ab Helluone creditum
DIVINITATIS esca,
In dentibus stupitus
Hosti biforme malum:
Integre clivis afferas
Bolo notente fauces.

XXIX.

Quam Primus intrivit filii
Adamus in popinā,
Crudi scatentem mortibus,
Et ebriam veneno;
Exedit usque ad ultimas
Faeces SECUNDVS effam;
Cum suavius remittere,
Vel efurie posset.

XXX.

Noë bibit de vine
Gemmante, dulce multum,
Sicut NEPOTIS proluit
Relicta fax ACETI.
Decerpit Autumnum Pater
Rolaisque Bethsabeas:
Furitq; vindex, FILIVM
Cognata SPINA levit.

XXXI.

O CULPA FELIX! SANGVINIS
TALIS REDEMPTA LYTRO.
Te propter exaltatum est.

... m
... s
Cant. 8.

LUC. 12.

Mat. 55.

Joan. 19.

LUC. 23.

Genes. 3.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ibid.

Ex

Num. 21.
1. Reg. 18.

Josue 10.

Jud. 15.

Jud. 16.

*Ex ore fusu ANGVIS.
Te propter alter JONATHAS,
Cum baltheo pharetram
Tunicāque & arcus exiit.
Et induit Davidem.*

*X X X I I .
Te propter alter JOSVE
Solis stict quadrigam,
Donec superbi cornua
Contunderentur Orci.
Te propter iste mystica
Rotavit arma SAMSON;
MVLTOQUE PLVRES MORTUVS
QVAM VIVVS INTEREMIT.*

A XXXIII.
*Lacet tamen sub fragibus
Et ipse cum columnis,
Collapsus inter funera
Molis Dagoniana.
Eheu! ruinis obrutum
Quis extrahet cadaver?
Nos gloriosum figimus.
Hoc carmen ad sepulchrum.*

XXXIV.
*VIATOR. HEIC. SCITO. DEVM.
HOMINEM. IACERE. VIXIT.
SEX. LVSTRA. MENSES. QVATVOR.
POST. TRIDVYM. RESVRGET.
SAMSONEM. ADORA. ET. AMBVLIA.*

Delitiarum gentis humanae partis secunda finis.

DELIČIARVM GENTIS HVMANÆ P A R S I I I . CHRISTVS IESVS R E S V R G E N S .

CAPVT PRIMVM.

a 2. Reg.
Cap. 23. v. 1.
b Gen. c. 49.
verf. c.
c De cygni
canis hac
habet Elija-
nus: Quid
enjica vel
canu posse
cygnus, non
habeo quod
affirmem.
Veteres ta-
men periu-
sum sibi ha-
buerunt, cy-
gneā modu-
lationē de-
cantātā mox David, egregius Psaltes Israēl. Suprema dicta, quæ Ju-
cum expira-
deorum Rex in cruce protulit, non epilogus tantum
re. Quod si sed epitome ac compendium sunt omnium Christi
ita est, libe-
rator in concionum. Ideo suggestum tam sublimem hic orato-
rum optimus concedit, ut ab orbe audiretur uni-
verso.